АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.10.2022									          № 176
ст-ца Новопокровская

[bookmark: _Hlk116282352]О строительстве линий электропередачиВЛ-0,4 на территории Новопокровского сельского поселения

В   соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава  Новопокровского сельского поселения, для осуществления технологического присоединения к электрическим сетям малоэтажной жилой застройки  администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

          1. Провести строительство линий электропередач ВЛ-0,4кВт по адресу:   353020,  Краснодарский край, Новопокровский  район,  ст-ца Новопокровская, улица Набережная б/н.

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы  Новопокровского сельского поселения  Новопокровского района Гречушкина В.М.

          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Исполняющий обязанности главы
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                              Н.Г.Карпова